

با مردم [ⓘ] [Ⓘ] شهر تلفظ را اینجا ببینید [ⓘ] ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۳۷۷ شهر تلفظ را اینجا ببینید

دولت به فکر اعلام نرخ اجاره بها می‌باشد

اگر دولت زودتر فکری برای اعلام نرخ اجاره بها و سقف و کف آن نباشد بی شک با جمع زیادی از شهروندان بی خانمان روبه‌رو خواهیم شد که نه تنها در مکان‌های پایین‌تر شهر که اصلا قادر به رهن و اجاره نخواهند بود. مهاجرت آنها به دیگر شهرها یا توجه به شاغل بودنشان در تهران هم خود داستانی دیگر است.
حمده‌به‌ا تهران

ابتدا ماشغال موجود را حفظ کنید

طی دو سال سه بار تغییر شغل دادم و اکنون نیز بیکارم. آن وقت در سامانه نام من به‌عنوان شاغل ثبت است.اول بار به‌دلیل شیوع کرونا تعدیل شدم، بار بعد به‌دلیل نوسان ارز از شرکت سازنده تابلو تعدیل شدم و بار سوم به‌دلیل ورشکستگی کار خانه ... و در حالی که دو فرزند کوچک دارم. هر بار چند ماهی بیکار بودم و هر بار بیمه‌ام دستخوش تغییر شد. مسئولان شغل‌های موجود را حفظ کنند و بعد فکری برای ایجاد شغل کنند.

گرفتن کارمزد اعلام موجودی بر خلاف عرف بانکداری بین‌المللی است
کسر مبلغی به‌عنوان کارمزد اعلام موجودی که مدت‌هاست توسط بعضی از دستگاه‌های خودپرداز بانک‌ها انجام می‌شود، برخلاف عرف بین‌المللی بانکداری است. با توجه به سودهای کلانی که بانک‌ها از گردش پول و سپرده‌ها و اندوخته‌های مردم کسب می‌کنند اخذ این مبلغ کاملا ناعادلانه است. جا دارد مسئولان بانک مرکزی هر چه زودتر دستور توقف این روند را صادر کنند تا بیش از این در حق مردم احصاف نشود.
ثلاثون‌ذای تهران

ارسال پیام کوتاه خوانندگان [ⓘ] [Ⓘ] پیامک [ⓘ] ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

کیفیت نان در بعضی نانوائی‌ها به شدت پایین است
نان بی کیفیت بعد از همه داستان‌های نان قصه جدید ماست. اغلب نانوائی‌ها نان‌هایی با پست سیاه و پدمزه می‌پزند که طعم سال گذشته را نیز ندارد چه درص سنوات قبل‌تر. برخی عنوان می‌کنند آردهای غیراستاندارد استفاده کرده و آردهای سهمیه‌ای خود را می‌فرشند. لطفاً تعزیرات و اتحادیه‌های نانوائیان بر این موضوع نظارت جدی کنند که با سلامت جامعه در ارتباط است.

حرم حضرت معصومه (س) به افراد نا توان ویلچر بدهد
مادرم مبلغ است و امکان راه رفتن ندارد و ما امکان بردن ایشان به زیارت را نداریم چرا که در حرم حضرت معصومه(س) در قم ویلچر نمی‌دهند و برای گرفتن ویلچر که موجود دارند باید کلی مراحل طی کرد. لطفاً این روند تسهیل شود که امثال ما بتوانیم والدینمان را به زیارت ببریم.

طبیعی از کاشان
به رزمندگان بیمه پرداز اختیاری تخفیف بدهند
شماری از رزمندگان هستند که شاغل در نهاد و ادار‌های خاص نبوده و شغل آزاد داشته‌اند. اغلب این قشر بیمه‌پرداز اختیاری بوده و بیمه اجباری نداشته‌اند. دولت به این دسته از رزمندگان کمک معیشت بدهد و بیمه آنها را رایگان یا با تخفیف در نظر بگیرد. همچنین سهام عدالت به همه رزمندگان دارای سوابق جبهه‌از دیگر خواسته‌های این قشر است.
فلاح‌ت‌پوراز زنجان
تعطیلی به‌خاطر گاز و براف و آلودگی هواراهاکار نیست
اینکه مسئولان در مسائلی مانند بارش برف، آلودگی هوا یا کمبود گاز و امثالهم اقدام به تعطیلی کل شهر می‌کنند نه‌تنها راهکار نیست که از ریشه درست نیست. تعطیلی پاک کردن صورت مسئله است در حالی که بررسی مسئله و یافتن راهکار آن وظیفه کسانی است که ما با انتخابشان به آنها وکالت داده‌ایم که مشکلات را از جانب ما حل کنند و بابت همین هم حقوق و مزایا و امتیاز بگیرند. تعطیلی کل استان البرز که کلاشهر چند میلیونی کرج مرک‌ز آن است جز ضرر عایدی دیگری ندارد.

زبینه‌ذای کرج [ⓘ] [Ⓘ] پیام [ⓘ] تلگرام [ⓘ] با مردم [ⓘ] ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

خردی‌نان لواش در شهرک اندیشه معضل شده است
هر روز یک صف بلند خرید نان در شهرک اندیشه (پيله سحران) تشکیل می‌شود چرا که یک شهرک ۲۵هزار نفری تعداد انگشت‌شماری نانوائی لواش دارد و چه بسا نصف روز یک شهروند ساکن در این شهرک در صف نان بگذرد .
عیسوی از اندیشه

علت قطع آنتن ایرانسل در شهرک صنعتی خاوران بررسی شود
آنتن ایرانسل در اغلب مواقع در شهرک صنعتی خاوران قطع است اگر هم قطع نباشد آنتن دهی ضعیف و بی کیفیت است. این موضوع با هر بار قطع برق که اخیراً بیشتر شده است، بدتر هم می‌شود و آنتن ایرانسل برای ساعات طولانی کاملاً قطع است که باعث می‌شود کارهای مرتبط با اینترنت روی زمین بماند. لطفاً علت این موضوع بررسی و رفع نقص شود.
بهرامی از خاوران

نادیده گرفتن ایمنی عامل آتش‌سوزی شرکت‌ها و پاساژهاست

در سال‌های اخیر خبرهای متعددی از آتش‌سوزی پاساژ، کارخانه و امثالهم شنیده‌ایم که بی‌شک علت این امر قدیمی بودن تجهیزات و وسایل ایمنی و بی‌اهمیت تلقی کردن آنهاست. چه بسا اگر تجهیزات برقی و تاسیساتی و نیز ادوات ایمنی بررسی شده و هر سال در موعد مقرر شارژ و رفع نقص شوند بسیاری از این آتش‌سوزی‌ها که منجر به خسارات گسترده می‌شود به این وسعت رخ ندهد. چند روز پیش خبری از آتش‌سوزی در یک لابراتوار در شهر صنعتی البرز در استان قزوین آمد که ۴کشته‌ه نام داشت. بی‌شک علت این امر رعایت نکردن ایمنی است چرا که در کشور ما عادت نداریم تا حادثه‌های رخ نداده آن را جدی تلقی کنیم.

جباری از قزوین

حوادث

عروس انتقام جو برای سرقت از خانه پدر شوهرش ۲سارق اجیر کرد

دختر ۷ساله، اسرار سرقت میلیاردری را فاش کرد



الهه فراهانی دادسرا روزنامهنگار

همه‌چیز از روزی شروع شد که زن جوان شوهرش را در یک سانه رانندگی از دست داد. او وقتی متوجه شد که پدر شوهرش حاضر نیست پولی از از ثبیه به او بپردازد، تصمیم گرفت برای انتقام‌جویی دست به سرقت از خانه وی بزند اما باورش نمی‌شد که اسرار این سرقت میلیاردری خیلی زود فاش شود.

به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس پایتخت در این پرونده با شکایت مرد برج‌سازی که می‌گفت در زمان به‌خانه‌اش دستبرد زده‌اند، آغاز شد. شاکی توضیح داد: چند روز قبل به همراه پسر و همسرم به سفر رفته‌ام اما وقتی برگشتم متوجه شدم که یکی از اتاق‌ها کاملاً بهم ریخته است. این درحالی بود که قفل ورودی در سالم بود. همان موقع متوجه شدم که در گاوصندوق باز است. من این گاوصندوق را داخل دیوار کار گذاشته بودم که کاملاً مخفی بود اما سارقان آن را باز کرده و محتویات داخل آن را که دلار، طلا و سکه بود سرقت کرده بودند. آنها علاوه بر این تعدادی تابلوفرش نفیس که هر کدام ارزش میلیاردری داشت را به همراه تیلیت و لپ‌تاپ‌های داخل خانه درزیده بودند که ارزش اموال سرقت‌شده چندین میلیارد تومان بود. با شکایت مرد برج‌ساز، تیمی از مأموران آگاهی تهران به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت وارد عمل شدند و با حضور در محل سرقت در شمال تهران تحقیقات را آغاز کردند. پس از بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد که در زمان، ۴مرد بودند که صورت خود را با نقاب پوشانده و کلاه‌های بر سرشان داشتند. در زمان نقیابدار به راحتی و با در اختیار داشتن کلید وارد ساختمان شده و توانسته بودند نقشه سرقت را عملی کنند. این در حالی بود که همه شواهد نشان می‌داد پشت پرده این سرقت فردی آشنا بوده که کلید

گفت‌وگو

به خاطر از ثبیه

زن جوان متولد ۱۳۶۳ است و ۲فرزند دارد. او می‌گوید برای انتقام از خانواده همسرش، نقشه دستبرد به خانه آنها را طراحی کرده است اما فکرم نمی‌کرد دستش رو شود.

چرا از خانواده همسرت کینه به دل داشتی و نقشه سرقت از خانه پدر شوهرت را طراحی کردی؟
آنها حق من و بچه‌هایم را ندادند و همین موجب شد تا آتش کینه در دلم روشن و روز به‌روز شعله‌ورتر شود.

بیشتر توضیح بده؟
شوهرم چندین ماه قبل در جریان یک سانحه رانندگی جانش را از دست داد. مرگ ناگهانی شوهرم موجب شد تا به‌شدت دچار افسردگی شوم. از سوی دیگر ۲فرزند ۳م‌ه‌داشتم که یکی از آنها دختری ۷ساله و دیگری پسر ۷ساله است. باید هم نقش مادر را برایشان بازی می‌کردم هم پدر اما خیلی شرایط سختی بود. خودم در یک شرکت خصوصی کار می‌کردم که در آمدندم کفاف خرج و مخارج زندگی را نمی‌داد. پدر شوهرم گاهی به بچه‌ها کمک مالی می‌کرد اما آنطور کسه باید هوا می‌ان را نداشت تا اینکه شنیدم یکی از ملک‌هایش را فروخته و پولش را بین برادر شوهرهایم تقسیم کرده است. او اوت و میراث شوهرم را نداد و به همین دلیل تصمیم گرفتم از راه قانونی پیش بروم. می‌خواستم از پدر شوهرم شکایت کنم اما وقتی بیشتر تحقیق کردم متوجه شدم که بر اساس قانون هیچ‌ای به شوهرم تعلق نمی‌گیرد چون او قبل از پدرش فوت شده بود. ظاهراً بر اساس قانون چنانچه فرزند زودتر از پدرش فوت شود هیچ از ثی او تعلق نمی‌گیرد. وقتی متوجه این قانون شدم خیلی به‌هم ریختم و تصمیم گرفتم هر طورهی شده از پدرشوهرم انتقام بگیرم اما نمی‌دانستم چه راهی را باید انتخاب کنم.

چه شد که سرقت را انتخاب کردی؟

یک شب که در جمع دوستانم حاضر شدم، وقتی آنها حال و احوالم را پرسیدند جریان را برایشان تعریف کردم. به آنها گفتم که می‌ترسم دیگر هیچ پولی از ار ثبیه پدر شوهرم به ما تعلق نگیرد. پدر شوهرم مرد خیلی پولداری است که در جریان رفت‌و آمد به‌خانه‌اش متوجه شدم که به تازگی دلار و طلا خریده است. آن شب یکی از دوستانم پیشنهاد داد تا برای انتقام، مسافرکی اجیر کنم تا به خانه پدر شوهرم دستبرد بزند. ابتدا ترسیدم که چنین ریسکی کنم اما وقتی بیشتر فکر کردم که با خود قسمتم این حق و سهم بچه‌هایم است. بنابراین هر سراغ دوستم رفتم و او ۲مجرم سابقه‌دار به من معرفی کرد. آنها حاضر شدند در ازای دستمزد به خانه پدر شوهرم بروند و دست به سرقت بزنند.

نقش تو در این ماجرا چه بود؟

من دسته کلید خانه پدر شوهرم را برداشتم و از وی آن ساختم. سپس آن را در اختیار در زمان سابقه‌دار قرار دادم و منتظر ماندم تا اینکه زمان سرقت رسید؛ شبی که خانواده شوهرم راهی سفر شدند و در زمان با کلید یاد در آنجا گذاشتند من جای گاوصندوق و رمز آن را در اختیار سارقان قرار دادم و آنها با اطلاعاتی که داشتند سرقت را اجرا کردند.

اهدای زندگی؛ آخرین مأموریت جناب سروان

در این شرایط بود که تعقیب و گریز ادامه پیدا کرد. سروان کنسوری‌نیا هر لحظه به‌خودروی قاچاقچیان نزد یک‌تر می‌شد و آنها که خود را در آستانه دستگیر شدن می‌دیدند با خودروی‌شان به خودروی پلیس گویبوند. در این حادثه خودروی پلیس واژگون و سروان کنسوری‌نیا به‌شدت مجروح شد. هر چند دقایقی بعد این مأمور پلیس به مرکز درمانی منتقل شد اما به‌دلیل ضربه‌ای که به سرش وارد شده بود شرایط وخیمی داشت و به کما رفت. به‌دلیل شرایط وخیمی که او داشت به بیمارستانی در تهران منتقل شد و کادر پزشکی همه‌توان‌شان برای نجات وی را به‌کار گرفتند اما سرانجام او روز جمعه دچار مرگ مغزی شد و در این شرایط خانواده‌اش تصمیم گرفتند اعضای بدن وی را به



همچنین عوامل دخیل در شهادت فرمانده یگان امداد ساوه طی عملیاتی توسط پلیس استان در یکی از شهرهای غربی کشور دستگیر شدند.

بیماران نیازمند اهدا کنند.
سرهنگ علی اکبر عیسی‌آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در این‌باره گفت: این شهید بعد از شهادتش نیز منتشا شوی بود و با اعلام رضایت خانواده‌اش ۳تکلیه، ۴قرینه و کبد این شهید برای پیوند به ۵بیمار نیازمند اهدا شد و به آنان زندگی دوباره بخشید. همچنین بانکراس وی برای استخراج سلول‌های بنیادی در اختیار بیمارستان قرار گرفت.

او در ادامه گفت: مراسم تشییع پیکر شهید کنسوری‌نیا امروز یکشنبه از ساعت ۹:۳۰ صبح از میدان امام به سمت میدان شهدای ساوه برگزار خواهد شد.

به‌گفته فرمانده انتظامی شهرستان ساوه،

بازی در نقش تاجر خارجی برای سرقت ۵۰میلیارد طلا

تا اعتماد نسبت به مرد جوان بیشتر جلب شود تا اینکه سرانجام نقشه بزرگش را عملی کرد. مرد طلافروش ادامه داد: تاجر جوان می‌گفت یکی از شواستش قرار است از یکی از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به ایران بیاید و یک معامله سنگین انجام بدهد. او مدعی بود که دوستش یک تاجر بین‌المللی بزرگ است که قصد خرید طلا دارد و پول آن را به دلاری می‌پردازد. من هم با توجه به اینکه به او اعتماد پیدا کرده بودم حاضر شدم با تاجر خارجی وارد معامله شوم.

وی گفت: آنها از من خواستند معادل ۵۰میلیارد تومان طلا و جواهر تهیه و با تاجر خارجی معامله کنم. آنها روز حادثه مرا به خانه‌ای در مرکز تهران دعوت کردند و من هم بی‌خبر از نقشه آنها، با یک ساک پر از طلا و جواهر به محل قرار رفتم. وی گفت: به جز تاجر ایرانی، تاجر خارجی صاحب یک مغازه طلافروشی هستم و حدود ۴ماه قبل مردی برای خرید طلا به مغازه‌ام آمد و مدعی شد که تاجر است. او سر صحبت را باز کرد و گفت چون سرمایه‌اش زیاد است دلش می‌خواهد در زمینه خرید و فروش طلا نیز فعالیت کند. او از من خواست تا به او مشاوره بدهم که چه زمانی برای خرید طلا و بعد فروش آن مناسب است تا او

تومان طلایی که همراهم بود مرا در خیابان رها کرده و گریخته‌اند. با اظهارات مرد طلافروش، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد. گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای ویژه سرقت تحقیقات خود را برای بازداشت سارقان آغاز کرده‌اند.

و در ادامه شعله‌های آتش به غرقه مجاور سرایت کرده است. او در ادامه گفت: آتش به سقف‌های این غرقه‌ها سرایت کرده بود و وجود درختچه‌های خشک هر لحظه حجم آتش را بیشتر از قبل شعله‌ور می‌کرد. لحظه جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: آغرقه بازار گل به وسعت حدود ۱۰۰ متر دچار آتش‌سوزی شده بود. بررسی‌ها محول نشان می‌داد که ابتدا غرقه‌ای به وسعت ۶۰متر دچار آتش‌سوزی شده

به رساندند و عملیات اطفای حریق آغاز شد.

شعله‌های آتش هر لحظه در حال گسترش بود و وجود درختچه‌های خشک هر لحظه آتش را بیشتر از قبل شعله‌ور می‌کرد. پس جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: آغرقه بازار گل به وسعت حدود ۱۰۰ متر دچار آتش‌سوزی شده بود. بررسی‌ها نشان می‌داد که ابتدا غرقه‌ای به وسعت ۶۰متر دچار آتش‌سوزی شده

هواشهری

کوتاه از حادثه

در حادثهٔ جداگانه ۷تفر به‌دلیل مسمومیت با

گاز منواکسید کربن جان باختند

پرسه مرگبار قاتل نامرئی در

روزهای سرد

مسمومیت با گاز منواکسید کربن هر روز قربانیان تازه‌تری می‌گیرد و در جریان ۳حادثه در زاهدان، مشهد و شهر قدس ۷نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش همشهری، نخستین مورد گازگرفتگی به حادثه‌ای مربوط می‌شود که ظهر روز جمعه در زاهدان اتفاق افتاد. این حادثه در خانه‌ای واقع در خیابان شهید رجایی اتفاق افتاد و به‌دنبال آن امدادگران اورژانس خود را به محل حادثه رساندند. بررسی‌ها نشان می‌داد که ۴نفر از ساعتی پیش به‌دلیل نشت گاز منواکسیدکربن از لوله بخاری دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده‌اند. در این شرایط بود که پیکر جانباختگان به پزشکی قانونی منتقل شد.

دومین حادثه در مشهد اتفاق افتاد و جسان ۲نفر را گرفت. محمد علی‌شاهی، مسئول روابط‌عمومی مرکز اورژانس مشهد در این‌باره گفت: از جمعه تا صبح شنبه اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در خراسان رضوی ۲نفر جان خود را از دست دادند و ۳۸نفر نیز دچار مسمومیت شده‌اند. او در ادامه گفت: قربانیان گازگرفتگی مردی ۳۵ساله و زنی ۵۹ساله بودند که ۱۳مورد حادثه گازگرفتگی دیگر نیز ۳۸نفر دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند که ۲۲نفر از آنان توسط پرسنل فوریت‌های پزشکی در محل درمان شدند.

اما بیشترین تعداد قربانیان گازگرفتگی مربوط به حادثه‌ای بود که صبح دیروز (شنبه) در شهر قدس واقع در استان تهران اتفاق افتاد. دکتر یحیی صالح‌طبری، رئیس مرکز اورژانس تهران درباره این حادثه گفت: ساعت ۱۰:۳۶ دقیقه صبح یکشنبه یک مورد حادثه مسمومیت با گاز منوکسید کربن به مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که به‌دنبال آن یک دستگاه موتورلانس و ۲دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در شهر قدس، انتهای طالقانی، خیابان مالک اشتر اعزام شدند.

او ادامه داد: با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد که ۳نفر شامل ۲مرد ۲۸ و ۴۸ساله و یک زن ۴۶ساله جان خود را از دست داده‌اند. در این شرایط تکنیسین‌های اورژانس محل را به عوامل انتظامی مستقر در محل تحویل داده و به مأموریت خود خاتمه دادند.

کشف جسد کودک گمشده در رودخانه

آروز پس از مفقود شدن کودک ۹ساله، جست‌وجوها برای یافتن او به کشف پیکری جانش در رودخانه منجر شد.
به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه ۲۱ دی ماه، ناپدید شدن یک کودک و غرق شدگی ۲ کودک دیگر در رودخانه بلغان به اورژانس شهرستان لرستان واقع در استان فارس گزارش شد و تیم‌های عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند. با آغاز جست‌وجوی جسد یکی از کودکان غرق شده که حدود ۵ساعت داشت، توسط تیم‌های عملیاتی تحویل کارشناسان اورژانس داده شد. پیکر کودک دیگری که ۷ساله‌معوم بود نیز توسط مردم کشف و به در مانگاه بلغان تحویل داده شد. اما سرنوشت سومین کودک که ۹سال داشت نامعلوم بود. جست‌وجوها برای یافتن سومین مفقودی ادامه پیدا کرد تا اینکه صبح روز شنبه پیکر او نیز پس از ۲روز کشف شد.

زن جوان، قربانی زورگیر خشن

زورگیر خشن که هنگام سرقت از زنی در شمال تهران به طرز وحشیانه‌ای با چاقو او را مورد ضرب و جرح قرار داده بود، هنگام سرقت از خانه‌ای در پایتخت دستگیر شد.

به گزارش همشهری، چند روز پیش مأموران پلیس در جریان دستگیری سارقی قرار گرفتند که قصد سرقت از خانه‌ای در شمال تهران را داشت. این مرد در حال تخریب و شکستن قفل خانه‌ای در تخریش بود که همسایه‌ها متوجه او شدند و توانستند وی را پیش از اینکه موفق به فرار شود، دستگیر کنند.

مأموران با حضور در محل حادثه، متهم را که مردی جوان بود و قادر به حرف زدن نبود، دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران منتقل کردند. در بازرسی از کوله‌پشتی این سارق، یک دستگاه لپ‌تاپ کشف شد که در ادامه معلوم شد متعلق به زنی جوان است که چند روز قبل تر هدف حمله جوان سارق قرار گرفته بود. از سوی دیگر معلوم شد که جوان سارق، یک مجرم سابقه‌دار است که پیش از این نیز بارها به اتهام سرقت دستگیری و راهی زندان شده است.

سرقت دستگیری و راهی زندان شده است.
با شناسایی صاحب لپ‌تاپ، اسرار یک سرقت هولناک فاش و مشخص شد که سارق دستگیر شده، چند روز قبل از دستگیری از حمله به زن جوان در یکی از خیابان‌های شمال تهران به طرز وحشیانه‌ای با چاقو او را مورد ضرب و جرح قرار داده و سپس لپ‌تاپ، گوشی و کیف برسی‌های بیشتر معلوم شد که سارق دستگیر شده مدتی قبل با تخریب قفل در، وارد خانه‌ای در شمال تهران شده و بیش از یک میلیارد تومان پول و طلا را آنجا سرقت کرده است.

به‌گفته سرهنگ سعید دالوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت، با شناسایی مالباختگان، متهم که در ابتدا منکر سرقت بود به زورگیری خشن از زن جوان و همچنین دستبرد میلیاردری به خانه‌ای در شمال پایتخت اعتراف کرد و پرونده او در اختیار مرج قضایی قرار گرفت.

